
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 9 2  

на Столичния общински съвет 

 от 13.03.2025 година 

 

За откриване на новопостроена сграда към съществуваща детска 

градина и предоставяне на сграда и прилежащия й терен - публична 

общинска собственост към ДГ № 112 „Детски свят“ - кв.Бояна. 

На основание чл.310, ал.5 от Закона за предучилищното и 

училищното образование, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация, чл.12, ал.1 от Закона 

за общинската собственост и чл.12 от Наредбата за общинската 

собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да се открие сграда № 3 към ДГ № 112 „Детски 

свят“ - кв.Бояна, СО - Район „Витоша“, в която да се разкрият три нови 

яслени групи. 

2. Новопостроената сграда на детска градина и прилежащия й терен, 

представляващ поземлен имот с идентификатор 68134.1942.251, с площ 

989 кв.м., по КККР, одобрени със Заповед РД-18-68/02.12.2010 г. на ИД на 

АГКК, последно изменение, одобрено със Заповед № 18-8576 от 02.08.2021 

г. на Началника на СГКК, за който е отреден УПИ XII-СО, кв.58, по 

действащия регулационен план на м. „кв.Бояна“, ведно с двуетажна сграда 

с идентификатор 68134.1942.251.3, със застроена площ 296 кв.м., с 

предназначение за детска градина, да бъдат предоставени безвъзмездно на 

Детска градина № 112 „Детски свят“, кв.Бояна, Район „Витоша“. 

3. Детското заведение да бъде с административен адрес: гр.София, 

кв.Бояна, ул. „Севастократор Калоян“ № 26А. 

4. Да бъдат осигурени необходимите щатни бройки като се определи 

числеността на персонала, съобразно броя и вида на групите, в т.ч. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



педагогически, непедагогически и медицински, съответстващ на 

държавните образователни стандарти за предучилищното образование. 

5. Финансово осигуряване: чрез държавните стандарти за 

съответните делегирани от държавата дейности - МОН и чрез бюджета на 

Столична община. 

6. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

откриване на сграда № 3 към ДГ № 112 „Детски свят“ - кв.Бояна, СО-

Район „Витоша“. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.03.2025 година, Протокол № 32, точка 38 от 

дневния ред, по доклад № СОА25-ВК08-3088/27.02.2025 година и 

становища №№ СОА25-ВК08-3088/1/05.03.2025 година, СОА25-ВК08-

3088/2/10.03.2025 година и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


